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Charmey - Vounetse par le Ganet
Charmey - Vounetse par la Chéta

Vounetse - La Dent du Feu
Charmey - Vounetse par le Drotzu

Charmey - Vounetse par la Vatia
Charmey - Vounetse par les Reposoirs

Charmey - Vounetse par Les Banderettes

2h30
2h30

0h45
2h30

2h30
3h30

4h00

1
2

Charmey - Vounetse  (17.5 km) 3h00

3
4

5
6

7

TYROLIENNE | SEILRUTSCHEN | ZIPLINE

Vallée des tyroliennes

Parc aventure et loisirs verts
tarifs / horaires / détails sur

www.charmey.chPARAPENTE | GLEITSCHIRM | PARAGLIDING

Le Vigousse / Terrasse de la Jogne
(Charmey - Départ Télécabine)

Restaurant Les Dents Vertes
(Vounetse)
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